
ZARZĄDZENIE NR 2/2000 

Starosty Poznańskiego 

z dnia 20 stycznia 2000 r. 

w sprawie : zmian w rozkładzie czasu pracy w Starostwie 
Powiatowym w Poznaniu 

Na podstawie art. 34 ust. 1 i art. 35 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie powiatowym (Dz. U. Nr 91, poz. 578 z późn. zm.) zarządzam co 
następuje: 

·• § 1 

Ustala się dni 2 maja (wtorek), 23 czerwca (piątek) oraz 14 sierpnia 
(poniedziałek) 2000 roku dniami wolnymi od pracy w Starostwie Powiatowym 
w Poznaniu za odpracowaniem w soboty dnia 11 marca za dzień 2 maja, dnia 8 
kwietnia za dzień 23 czerwca oraz dnia 21 października za dzień 14 sierpnia 
2000 r. w godzinach od 7.30 do 15.30. 

§2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

(podpis) 


